

A tutti i Soci dell'Associazione della Fisica Tecnica Italiana

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione dell'Assemblea Ordinaria dei soci

Si porta a conoscenza di tutti i signori soci dell'associazione denominata "Associazione della Fisica Tecnica Italiana" che l'Assemblea ordinaria viene convocata, in presenza:

- in prima convocazione, per martedì 17 gennaio 2023 alle ore 18:00, e
- in seconda convocazione, per <u>mercoledì 18 gennaio 2023</u>, <u>alle ore 10,30</u>,

presso la

- Facoltà di Ingegneria, Università di Roma "La Sapienza"
- Via Eudossiana, Roma
- Aula 38

per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) COMUNICAZIONI
- 2) APPROVAZIONE DEL BILANCIO PER L'ANNO SOCIALE 1/7/2021-30/6/2022
- 3) ELEZIONE DEL PRESIDENTE E DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'ASSOCIAZIONE DELLA FISICA TECNICA ITALIANA PER IL TRIENNIO 2023-2025
- 4) LAVORI DELLA COMMISSIONE NAZIONALE PER L'ABILITAZIONE SCIENTIFICA NAZIONALE
- 5) ESITI DELLA VALUTAZIONE DELLA RICERCA NAZIONALE (VQR) 2015 2019
- 6) STATO D'AVANZAMENTO LAVORI PER LA DEFINIZIONE DELLE NUOVE DECLARATORIE E GRUPPI SCIENTIFICO-DISCIPLINARI
- 7) VARIE ED EVENTUALI

22 dicembre 2022





REGOLE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA ASSOCIAZIONE DELLA FISICA TECNICA ITALIANA PER IL TRIENNIO 2023-2025

- A norma di Statuto l'Assemblea è valida in prima convocazione se è presente almeno la metà più uno dei soci in regola con l'iscrizione. L'Assemblea in seconda convocazione si ritiene regolarmente costituita quale che sia il numero dei soci presenti.
- Possono partecipare al voto solo i soci in regola con il pagamento della quota associativa per l'anno 2022.
- Per coloro che non avessero ancora versato la quota associativa per il 2022, prima della votazione sarà aperto, all'esterno dell'aula, un banchetto dove sarà possibile regolarizzare la propria posizione, con pagamento in contanti.
- Ciascun socio in presenza può essere delegato a votare in loro vece da un massimo di 3 soci in regola col pagamento della quota associativa. Per esprimere la delega il socio delegante deve compilare il modulo allegato alla presente convocazione.



Assemblea della

Associazione della Fisica Tecnica Italiana

18 gennaio 2023

Delega

Il sottoscritto	_, socio dell'Associazione della Fisica
Tecnica Italiana (e docente/ricercatore del SSD ING-IND/ presso	
)
delega a rappresentarlo	
nell'Assemblea della Associazione del 18 gennaio 2023 per tutte le determinazioni previste e nelle	
votazioni, il socio	
In fede,	
data	